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ìem Ícitação

)ontratorÆltlvo

Nún;'o

¡g.tãa Cotltdo Aáliw ldc¡o & vigé¿Èta Flm û vigêrcie Fim ú vig. d¡tâttzú ttlcio & 6'¡æt4æ- F¡m & exæl./{,ãþ F¡m & e)<a s/tLÊl¡zú

)rcdo
CPF/CNPJ'dr

IAfnLEI\lA BARROS DA SILVA CARVALHO
'*q
HALTER GUIIVIARA ES DA @STA

)&LIF CEP fu
Wa Santa BárbaraÆR 8625G000 4384.243440

Múlcda
38297-3 117.670.03&38

TipéøtaBæ&ia
Cor¡ta Corrente

Bdfio
CENTRO
g.p þtnia
237 6101-8

Cotþ
934-2

:l¡sslñcação da despesa

30æ 09 Secretaria M¡nicipal de Assbtênc¡a Socbl

09.001 Secretaria ltilunicipal de Assistência Sochl

æ.244.0380.2031 fiibnutenção da Secretaria fitunicipal de Assistência Social Vdor

3.3.90.14.14.01 SERI/IDORES EFETIVOS R$ 100'00

¡rfras lnformações-

ùrÉnções
Tot¡l dê retençõ€¡

R$ 0,00

Valor líquldo

R$ 100,00

mæ - Recursos Ordinários (L¡vre6) Conta bancária 1Øn3 - BB' IFVA 062604 2ôt06t2o19 R$ 100,00

èceti do Municþio de Nlova Santa Bárbara, a irportânc¡a de @mReais, referente ao pagarrÞnto do enpenho núrero 178512019'

lss¡ìatura:

bra Santa Bárbara,

{,o
KATIA DOS SANTOS GTAT\E RODRTA,ES DA COSTA KONDO

SCNETÁN¡¡ MUMC¡PAL DE ASSSTÈ\EIA SOCIAL

Præisgpl,P

4/'64
¿rø.@årNo
4297n019

EnÊtlplýo
17851201926tO6nO191458

"tãt) D& Regus,?ãoNo

Ëi
CNPJ: 955610800æ160 lE:

Endereço: Rua Walf redo Bittencúurt de fllbraes, * - Centro CEP: 8€250000
Fone: (43) 32668100 Fax: trlþsmo

NOTA DE PAGAMENTO

Cidade: Nova Sarfa Bárbara

nicípio de Nova Bárbara



-ia,

Semblação
CffilÁdltlvo

Núreto

jbæa Coùato Adl¡vo lnlcio da vigênc¡a F¡ñda v¡gênê¡a F¡nda vig. dludlizda lnlcio cþ exæW& F¡nda exæuçtu Fimú exa. atud¡z&

æ Mdrlcula CPF/CNPJ

r fqLEltA BARROS DA STLVA CARI/ALHO 38297-3 117.670.038-38

æ Bairrc

NLTERGUIMARAES DA COSTA CENIRO

?-ryF CEP Fone T¡pæcontabancár¡a Barco Agêrcia Conta

santaBárbara/FR 86250-000 4384243440 ContaÇorrente 237 6101-8 934-2
g-.ificåção da d

09 Secretaria Municipal de Assistência Social

09.001 Secretaria Municipal de Assistência Social

æ2,14.0380.2031 lt4anutençåo da Secretaria Mrnicipal de Assistência Social

3.3.90. 1 4, 1 4.01 SERVIDORES EFETTVOS

mO 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Assls Nunes

ffi fi E$#ffi8üðF-.i¡biÉûri!
R$ 100,00

h¡tuHiffiffinHgf,h&Req
R$ 100,00

Ë:MffiKH
R$ 0,00

ú- informações

HÊöv#flffi &a$iTþ]jtr{i'.í¿,q
R$ 0,00

-údor 
que autorlzou a llquldação

G,r}1 . GANE RODRIGUES DA COSTA KONDO

--:¡. IMPORTANCIA QUE SE EMPENHÀ REFERE-SE A DIARIA A ASSISTENTE SOCIAL MADALENA B. S. CARVALHO,

-Ð]O RS 1OO,OO (CEM REAIS) REFERENTE A 1 (UMA) D]AR]A SEM PERNOITE, EM VIAGEM A CIDADE DE IBATTT-
¡ç, SO DTA 2'I DE JUNHO DE 2019, OBJETIVANDO PARTICIPAR DO SEMINARTO INFANCIA SEGURA NOS MUNICIPIOS-
S:';ERNO E SOCIEDADE ARTICULADOS EM REDES DE PROTEçÄO TNTEGRAL A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE, O QUAL

-=-ì REÀLIZADO NO ESPAÇO CULTURAL DINI MOURA FEDEL, LOCALIZADO NA RUA ANTONTO DE MOURA BUENO, S/NO.

+/,¿ á-./4
RODRIGUES DA

MUNICIPAL DE

COSTA KONDO

¡sssrÊ¡¡cn soclnl
Marco

tøt712019 1785t201924t0612019
EÍitiúem Regu,s,þáo Nolæ Enqlnl,P

e NOTA DE LTQUTDAçÃO

nta Bárbara - PRn ova

Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlro
Fone: (43) 3266-8100

CNPJ: 95561080000160 lE:
CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara

Fex: Mesmo



l'lslso
1785t2019

L ¡ citação
iiÊo

Sem l¡citação

Contrato/Äd lfl
SæLéæia Conldo

Credo
=tr&út
MADALEM BARROS DA SILVA CAFVALHO

=æqo
WALTER GUIMARAES DA COSTA
-æut-
Itbva Santa Bárbara/pR
Classiflcação da deepesa

ls Nunes

Eîítibem
Ordinário 24t06t2019

NúnEro

Adit¡vo lnlc¡o da v¡gêrþia Fin da v¡gërdia Fim da v¡g. atuat¡zaJa

Mattlcula

38297-3

R€quisiçãoNo Req. Corpra No

ln¡c¡o da execução F¡m da e,\ecução F¡n da e.te. alual¡zada

CPF/CNPJ

1 17.670.038-38

fuirro

CENTRO

Agêrc¡a

6101-8

, .,:: .. - ,:Saldosnt€rior

R$ 10.520,00

', 
;:l.l'¡ i : V{S,erpennùo

R$ 100,00

.. .--.,,. ' 
i'-.Såldoatuål

R$ 10.420,00

G+ e-. -rt -) 
' ( -ú\*

Tiþ

CEP Fore

86250-000 4384243440
T¡p & conta barÌcátia BarÊo

Conta Corrente 232
Conla

934-2

09 Secretaria Municipalde Assistência Social
09.001 Secretaria Municipal de Assistência Social

08'244'0380.2031 Manutençáo da secretaria Municipar de Assistência sociar
3. 3.90. 1 4. 1 4.01 SERVIDORES EFETÍVOS

3030 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Bercício
Outras lnformagões

:J ¡stori co

=sTA 
IMPORTANCIA QUESE EMPENI-IA REFERE-SEA DARA A ASSISTENTE socAL fVIADALEM B. S. CARVALHO, SENDO R$ 100,00 (cEM

=Ats) 
REFERENIEA I (UfVtA ) D|ARTA SEM PERNOIE EMVAGEMA CIDADEDE IBAIII-PR, NO DA 27 DE JUNHO DE 2019, OBJETMANDO>ÅRTCIPAR DO SEMIi\IARIO INFANCIA SEGURA NOS MUNICIHOS-GOVERNO E SOCIEDADE ARTICULA DOS EM REDES DE FROTEÇAO INTEGRAL: CRANÇA EAOADOLESCENTE OQUALSERA REALZADO NO ESPAçO CULTURAL D|NilUOURA FEDEL, LOCALZADO r\JA RUA ANTONIO DEI.If,IJRA BUENO, S/N"

LAURITA DE SOUZA CAMPOS
Cdtador

(, QANE
*cnErÁnr¡

RODRISJÊs DA COÿA KONDO
MUNIctpAL oe nss¡srÊ¡lcr¡ soclnl

Antonio



PREFEITURA MUNICIPA DE NOVA SANTA BÁRBARA

Seretari^a fuLunicipat [e Assistência Sociøf
c.N.P.J. N.o I 9.560.789/0001 -63

Medianteaautorizaçäodestasecretariavenhopormeiodestasolicitara
vossa senhoria o empenho e pagamento de diária sem pernoite no valor de R$

100,00 (Gem reais), para a Assistente social MADALENA BARROS DA SILVA

CARVALHO para custear despesas com alimentação, que irâ participar do

õ",o,nir¡o 
-,,rñrÂrucr¡ 

secunR ruos uruNcípros - cou"tno " ro.i"drd"

articuladosemredesdeproteçãointeqralàcriançaeaoadolescente'',naqual,Será
realizado no Erpu-ço Crltural Dini Moura Fadel, localizado na Rua Antônio de Moura

Bueno,s/no,nacidadedelBAlTl-PR,nodia2710612019'
Posteriormente será apresentado relatório de viagens realizadas'

DADOS BANCÁRIOS
Madalena Barros da Silva Carvalho
ctc 0057-4
Agencia: 0070934-4
Banco Bradesco
R$ 100,00

Atenciosamente;

c r?89

-Ø"á

fo[rigues la Costa I(on[o
Secretária Mun icipal de Assistência Social

Avenida walter Guimarães da costa, no 512 - Centro - cEP. 86250-000

Fone: (43) 3266-1486 e-mail socialnsbpr@yahoo'com'br
Nova Santa Barbara-PR

Assunto: Diária

Para: Secretaria de Administração Data: 2410612019

De: Secretaria Municipal de Assistência Social No 078/2019

CORRESPON NCIA INTERNA

Recebido por: Data:

27-oó'J1



,-€ tLl- ¡tt,
i

i'.' Ze løf t '
PREFEITURA MUNIÇIPAt-

hIOVA $ANTA BAR.ffiARA

DËMONSTRATIVCI D Ë DESPESAS Pç UIÁRIRS

IRESI.JMO DAS DESPESAS

?TAL DA REST|TUIç AO OU REEMBOLSO (se hottver)

Nome

sinatura
Data:

HIST RICO DO ITINE Rlo

DATA

Observações:

TOTAL

Avenicia WalfrocJo Bittencourt do Moraes n' 222,FonelFax: 43,3260. 1222, Cl'¡PJ n.o 95.561.030,"JCCi

Secretaria: lnterna No:donorresp ên

l'uttcionário o çatu Fu

Jû"æ

()
DATA VALOR DI\ DI/\RIA T\PO DO TRANSPORTq OUTROS TOTAL

Secretario (a)

/Vorne L

3t¡s-.¿^-b-cD "(-....

li-rniril: ¡ItlrlriÞ(r!olttlrr.ç9.1n.Þr - Novr Sirntr¡ IJllrblrn - I'¡¡rrrnii

-îc



fcÞ:t:3 INFÂNCIA SEGURA NOS MUNIC|PIOS

INFÂNCIA SEGURA NOS MLTNICIPIOS

'Goycrno c socicdade articulaclos ern rede para a protcção integral à Criança e ao Adolescente"

Dara do Evcnto: 2710612019

Horário: das 8:30 ás l7:30
L.xal: Espaço Cultulal Dini Moura Fadel

Errdereço: Rua Antônio cle Moura Bueno, s/no - Centro - Ibaiti/PR

' P.ecuir.ccl

NOME
COMPLETO *

MADALENA BARROS DA SILVA CARVI

CIDADE

NOVA SANTA BARBARA

E-

MAIL'K

Mad a le na_as @h otma i l.com

TELEFONE

4332661486

tÈÉjæc-!ÐogÈ-øn/bfnsrtþllrpnfl@1 --- L[¡



812019 INFÂNCIA SEGURA NOS MUNICIPIOS

óncÃo up
REPr{ESnxrnçÃo *

C Associação de Conselheiros

C cAoPCA

O Conselho de Dileitos

O Conselho de Justiça

O Conselho Tutelar

O Defensoria Pública Estadual

C Ministério Pirblico Estadual / do Trabalho

O NUCIBER

C NUCRIA

O oAB

O Poder Judicário Estadual

C Poder Executivo Estadual/ Federal

O Podel Executivo Municipal

C Poder Legislativo Estadual / Federal

C Poder Legistativo Municipal

C Policía Cientifica do Paraná

O Policía civil do Paranët

C Polícia Militar do Paraná

C SEED

O SEJUF

I rßocs.googte.com/forms/d/e/1 FAIpQLSe cPsMZTXgyP2lUKuOEBSkMlcvKl C6SQl3zJ6nShwTqBuYrBg/vlewform?edit2=2-ABaOnufbbVXuJ' 213



Ë2019

O SESA

Função *

Assistente Social

Regional

O Ponta Grossa

O Jacarezinho

@ Cornelio Procópio

O Curitiba

Si-l13¡¡ ¡-¡

rtrs- ,ccs.googre.com/forms/d/e/l FAlpeLSecpsMZTXgyp2luKuoEBBkMtGvKl c6SQl3zJ6n5hwTqBuYrBg/viewform?edit2=2-ABaonufbbvXuj 3/3

INFÂNCIA SEGURA NOS MUNICIPIOS

O Tribunal de Justiça do Estado do Paraná (Magistraclos e Desembargadores)



CE R]- r-
tf-
h'

u CADO
A Secretaria da Justiça, Família e Trabalho, AssociaÇão dos Conselheiros
Tutelares e Ex-Conselheiros Tutelares da Região Norte e Campos Gerais

do Estado do Paraná - ACOTNORP, em parceria com a Prefeitura

Municipal de lbaiti, certificam que:

Participou do Seminário *lNFÂNc¡A SEGURA Nos MUNIcíPlos
- governo e sociedade articulados ern redes para proteção
integral à criança e ao adolescente", no dia 27 de junho de 2019

lbaiti, junho de 2O19

drigues An de Carvalho
Presidente da ACOTNORP Prefeito de lbaiti

Ney Leprevost
Secretário da Justiça, Família e Trabalho

F
((,í+¡h
:

4CCTNORP

+é.t,
€f

PAIR/AlS/A
GOVERNO DO ESTADO

SECRE.TARIA DA JiJSTIçA.
FAMILIA E TRABALHO

tOFCr.lÁC¡rÀ

INFÂNC¡A
SEGURA
ryeìElci?èãi¡ïì'É-ï
cârx€s coNlFA a cFrar¡cÂE CAMFOS C€ArS OO ÉSfÁOO DO PÁR^¡À



tË2019 Bano do Brasl

-

S¡S88 - SISTEiIA DE INFoRT'|ACoES BAI'¡CO [þ BRASIL

25,lú12øL9 - AUToATENDII'IENTO -1s.54.22
2ý139ø2573 SEGUNDA VrA Wt

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

CoÍtlPRovAtt¡TE DE

DOC ELETROIIICO

CIEI{TE: Pl't NOVA S BARBARA -IPVA
EEIICIA: 2573-9 CoNTA: Lø.ø77-3
:============================================
EI¡IALIDADE: ø1 CREDITO Efi,I COilTA CORRENÏE

¡g€TEI{TE : PM NOVA 5 BARBARA -IPVA
Btro: 237 - BAI{co BRADESCo S.A.
ÆEilCrA: øø57-4 - ASSAI
qf,TA: 7ø.934-4

FAìr(TRECID0: I'IADALENA BARROS DA SITVA CARVALHO

eflCNPl. 117.67ø.038-38
u LoR: R$ tøø,øø
BIfo H4t 261ø612øL9

EIHEI¡TO: ø626ø4
T'TEIITICACAO SISBB: 5. 3C3. 882. 3F8.492,7L8

Eñsação efetuáda com sucesso por: J8517799 ERIC KONDO.

trflâafi¡b.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=4b785dffr1822a3O594672151e2b'1e066# 3/3


